
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

KUPNÍ SMLOUVA  
evidovaná u Kupujícího pod č. SML2023007, č.j.: SPCSS-00431/2023 

 

 

Smluvní strany: 

 

AUTO JAROV s.r.o. 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 13567  

se sídlem:            Osiková 2, 130 00 Praha 3 

zastoupený/á: 

IČO: 45789584 

DIČ: CZ45789584 

ID datové schránky:  cv2pa7k 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem:          Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený: 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

ID datové schránky: ag5uunk 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

 

  kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 



 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

2/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

 

Preambule 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Nákup osobního automobilu 2“ (dále jen "Veřejná zakázka"), zadávanou 

kupujícím jako zadavatelem ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“). 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující prohlašuje, že: 

1.1.1. je státním podnikem dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 

pozdějších předpisů; a  

1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že: 

1.2.1 je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. OZ; 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.2.3 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 

úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

1.2.4 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Insolvenční zákon“), a zároveň se zavazuje Kupujícího o všech skutečnostech 

o hrozícím úpadku bezodkladně informovat; 

1.2.5 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace 

VZ včetně všech jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) a které 

stanovují požadavky na plnění předmětu Smlouvy; 

1.2.6 je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy; 

1.2.7 je schopen realizovat předmět plnění dle Smlouvy a nebrání mu v tom vydaná 

usnesení, zákony nebo jiná protiepidemická opatření pro území České republiky či 

části území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 

výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ (dále jen „Opatření“); 

1.2.8 v souladu s čl. 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se 

mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, není:  



 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

3/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

1.2.8.1 ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem 

či orgánem se sídlem v Rusku,   

1.2.8.2 právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % 

přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v bodě 

1.1.10.1 tohoto pododstavce, nebo 

1.2.8.3 fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají 

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v bodě 1.1.10.1 

nebo 1.1.10.2 tohoto pododstavce, 

a to včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je 

využívána ve smyslu ZZVZ, pokud představují více než 10 % hodnoty plnění Veřejné 

zakázky, nebo společně s nimi. Pokud v průběhu účinnosti Smlouvy dojde 

k nedodržení podmínek dle bodu 1.1.10.1 až 1.1.10.3 tohoto pododstavce, zavazuje 

se Prodávající bezodkladně o této skutečnosti písemně informovat Kupujícího; 

1.2.9 ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „Nařízení č. 

269/2014“), není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem nebo 

fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem s nimi spojeným uvedeným 

v příloze I Nařízení č. 269/2014. Pokud v průběhu účinnosti Smlouvy dojde 

k nedodržení podmínky dle věty první tohoto pododstavce, zavazuje se Poskytovatel 

bezodkladně o této skutečnosti písemně informovat Objednatele. 

1.2.10 se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy 

veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální smluvní ceny 

uvedené ve Smlouvě; 

1.2.11 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních 

předpisů, které se na plnění vztahují; 

1.2.12 si je vědom skutečnosti, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy 

bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových 

stránkách https://www.first.org/tlp/).  

1.2.13 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této 

Smlouvě vždy jednaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 

jednat i při plnění této Smlouvy, a to po celou dobu její účinnosti. 

 

 

 

https://www.first.org/tlp/


 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

4/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

1.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

1.3.1 že se nepodílí a ani v minulosti nepodílela na páchání trestné činnosti v jakékoli formě 

ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 

proti nim, v platném znění (dále jen „ZTOPO“), 

1.3.2 že zavedla potřebná opatření, aby nedošlo ke spáchání trestného činu v jakékoli 

formě, který by jí mohl být přičten podle ZTOPO, 

1.3.3 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých 

zaměstnanců, aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob podle zákona 

č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 

1.3.4 že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků 

spáchaného trestného činu, 

1.3.5 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní 

lze spravedlivě požadovat, např. přijala Etický kodex a zásady Compliance programu. 

1.4 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že nebude tolerovat jednání, které by mohlo naplňovat 

skutkové podstaty korupčních trestných činů, zejména trestných činů přijetí úplatku, 

nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 

podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 

Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec 

splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.  

1.5 V této souvislosti se Smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 

podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku 

a mohlo by souviset s plněním této Smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

1.6 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy zásady, hodnoty a cíle druhé Smluvní strany 

a zavazují se v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení 

umožňuje) tyto zásady a hodnoty dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 

svých závazků vzniklých z této Smlouvy. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA 

2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností účastníků této Smlouvy 

pro účely prodeje osobního automobilu s příslušenstvím (dále jen „Movité věci“). Podrobná 

specifikace movitých věcí včetně jejich označení a jejich počtu je uvedena v Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí této Smlouvy. Prodávající je za podmínek sjednaných touto 

Smlouvou povinen odevzdat Kupujícímu movité věci a převést na Kupujícího vlastnické právo 

k movitým věcem a Kupující se zavazuje movité věci od Prodávajícího převzít a zaplatit za 

ně sjednanou kupní cenu.  



 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

5/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

2.2 Kupní cena za prodej Movitých věcí činí celkově 989 658,66 Kč (slovy: devět set osmdesát 

devět tisíc šest set padesát osm korun českých šedesát šest haléřů) bez DPH. Kupní cena 

obsahuje veškeré náklady Prodávajícího související s prodejem Movitých věcí. 

2.3 Kupní cena je konečná s tím, že navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná 

cena včetně DPH změní v důsledku zákonné změny sazby DPH pro prodávané Movité věci. 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupní cenu za řádně dodané Movité věci se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu 

bezhotovostním převodem na účet, uvedený na faktuře, po potvrzeném dodání Movitých věcí na 

základě předávacího protokolu bez výhrad, a to na základě faktury – řádného daňového dokladu, 

který je Prodávající povinen vystavit nejpozději do 30 dnů od data podpisu předávacího 

protokolu. 

3.2 Veškeré platby budou prováděny na základě vystavené faktury, kterou se Prodávající zavazuje 

odeslat Kupujícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz nebo 

prostřednictvím datové schránky Kupujícího. Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového 

dokladu a musí obsahovat zejména náležitosti stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 

zákona o DPH ve znění změn a dodatků (dále jen „ZDPH“) a v ust. § 435 Občanského zákoníku, 

číslo účtu, na který má být platba provedena a registrační číslo této Smlouvy, kdy přílohou bude 

předávací protokol bez výhrad potvrzený oběma smluvními stranami, jinak je Kupující oprávněn 

vrátit Prodávajícímu fakturu k opravě či doplnění, přičemž do doručení opravené faktury neběží 

lhůta splatnosti. Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu. 

3.3 Kupující si vymiňuje právo pozdržet platbu, uplatní-li do 10 dnů po převzetí dodávky Movitých 

věcí písemnou reklamaci vůči Prodávajícímu a tato reklamace bude prodávajícím uznána jako 

oprávněná. 

3.4 V případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny, je Prodávající oprávněn požadovat po 

Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení. 

3.5 Kupující neposkytuje zálohy. 

3.6 Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku Kupujícího na základě 

této Smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, 

v opačném případě je prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný 

ve smyslu § 96 ZDPH. 

3.7 Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto skutečnosti 

nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu Prodávajícího uplatnit postup 

zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést částku DPH podle faktury 

– daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to 

v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

mailto:epodatelna@spcss.cz


 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

6/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

3.8 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči Kupujícímu v částce 

uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň je 

Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 

informovat. 

3.9 Prodávající jako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou 

pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, oznámit takovou skutečnost 

prokazatelně Kupujícímu – příjemci zdanitelného plnění s uvedením data, kdy taková skutečnost 

nastala. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 

Smlouvy. 

4 DODACÍ PODMÍNKY 

4.1 Termín na dodání Movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy je nejpozději do 60 

dnů od účinnosti této Smlouvy. 

4.2 Místem plnění dle této Smlouvy je provozovna Prodávajícího na adrese Osiková 2, 130 00  

Praha 3 

4.3 Prodávající je povinen v rámci předání Movitých věcí na základě předávacího protokolu předat 

také tyto doklady: 

4.3.1 velký technický průkaz; 

4.3.2 český návod k obsluze; 

4.3.3 servisní knížka (v papírové či elektronické podobě). 

4.4 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k Movitým věcem přechází z Prodávajícího 

na Kupujícího dnem protokolárního předání a převzetí Movitých věcí v místě plnění. Za 

protokolární předání a převzetí Movitých věcí se považuje podpis předávacího protokolu bez 

výhrad oběma smluvními stranami. 

5 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky plynoucí 

z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

5.2 Prodávající prohlašuje, že Movité věci dodávané podle této Smlouvy budou nové včetně 

veškerých součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovují všem technickým, 

licenčním (autorským) a zdravotním platným normám.  



 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

7/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

5.3 Prodávající je povinen informovat Kupujícího nejpozději při předání Movitých věcí o jejich 

vlastnostech, použití a údržbě, a o nebezpečí, které vyplývá z nesprávného použití nebo údržby. 

Jestliže je s ohledem na povahu Movitých věcí nezbytný určitý způsob a/nebo doba jeho použití, 

je Prodávající povinen zajistit, aby tyto informace byly obsaženy v přiloženém písemném českém 

návodu a aby byly srozumitelné. Prodávající dále prohlašuje, že jeho právo nakládat s Movitými 

věcmi není nijak omezeno, ani že žádná osoba nemá ve vztahu k Movitým věcem žádné 

vykonatelné pohledávky. 

5.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí takových Movitých věcí, na nichž jsou zjištěny jakékoli 

právní, zjevné nebo faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek, dle rozsahu zjištěných 

vad. 

5.5 V případě, že Prodávající bude v prodlení s dodáním Movitých věcí delším než 10 (slovy: deset) 

pracovních dní, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo má nárok na slevu z kupní 

ceny Movitých věcí ve výši 10 % (slovy: deset procent) bez DPH ze zpožděné dodávky Movitých 

věcí.   

5.6 Poruší-li Prodávající jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má předmět prodeje vady. 

Za vady Movitých věcí se rovněž považuje dodání Movitých věcí v menším množství nebo jen 

zčásti. Za vady Movitých věcí se dále považuje i dodání jiného druhu, odlišných technických 

parametrů, typu či značky Movitých věcí, pokud Kupující změnu oproti specifikaci Movitých věcí 

obsažené v Příloze č. 1 předem písemně neschválil. 

5.7 Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této 

Smlouvy, a to i po ukončení této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že 

informace, o nichž se dozví při plnění této Smlouvy, mohou být skutečnosti obchodní, finanční, 

technické a výrobní povahy, které mají povahu obchodního tajemství Kupujícího, a jako takové 

mají zůstat utajeny ve smyslu ochrany oprávněných zájmů Kupujícího, k čemuž se tímto 

Prodávající zavazuje. 

6 ZÁRUČNÍ LHŮTA, SMLUVNÍ POKUTY 

6.1 Prodávající poskytuje na jím dodané Movité věci záruku na bezvadnou funkci v délce trvání min. 

5 let nebo do ujetí min. 100 000 km, není-li stanoveno jinak. Záruční podmínky jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 této Smlouvy, kdy ustanovení smlouvy mají přednost před Přílohou č. 2 této 

Smlouvy. 

6.2 V případě, že Prodávající nesplní jakoukoli svoji povinnost sjednanou v čl. IV této Smlouvy, je 

kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každé 

jednotlivé porušení.  

6.3 V případě, že Kupující odstoupí od Smlouvy z důvodu podstatného porušení, zejména z důvodu 

uvedeného v čl. 5.5 této Smlouvy, je oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

10 % (slovy: deset procent) z kupní ceny bez DPH. 



 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

8/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

6.4 Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Jakákoli 

smluvní pokuta uplatněná dle této Smlouvy je splatná do 14 (slovy: čtrnácti) dnů po jejím 

vyúčtování. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje veškeré 

předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Smlouvy. 

7.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 

předpisů. Smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv Kupující. Kupující oznámí 

prodávajícímu uveřejnění smlouvy nejpozději do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů ode dne 

jejího uveřejnění. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená Smlouva vč. příloh 

a případných dodatků bude v elektronické podobě v registru smluv zveřejněna. 

7.3 Nebyla-li Smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna prostřednictvím 

registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

7.4 Smlouvu lze po dohodě smluvních stran měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky 

označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 

stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 

7.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 Sb. 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.  

7.6 Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 

odst. 2 a ustanovení § 2079 odst. 2, § 2093, první věty § 2098, § 2126 a § 2127 občanského 

zákoníku na tuto smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti smluvních stran vzniklé na 

základě této Smlouvy. 

7.7 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoli ustanovení této Smlouvy je 

nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní 

ostatní ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit tento neplatný, 

nevymahatelný nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, vymahatelným, a nikoli 

zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 

odděleného závazku. 

7.8 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů, týkajících se Smlouvy, musí se smluvní partneři 

snažit o mimo soudní vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré rozdíly týkající se 

interpretace této smlouvy budou urovnány příslušným obecným soudem v České republice podle 

českého práva. 



 

Kupní smlouva 
 

SML2023007 
Nákup osobního automobilu 2 

 

9/19 
 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

7.9 Smluvní strany prohlašují, že se se zněním smlouvy podrobně seznámily a že ji na důkaz své 

svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Specifikace Movitých věcí  

Příloha č. 2: Záruční podmínky  

Příloha č. 3: Cenová nabídka Prodávajícího 

 

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

V Praze dne 
Dle 
elektronického 
podpisu 

 V Praze dne 
Dle 
elektronického 
podpisu 

 

 

 

  

 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 

AUTO JAROV s.r.o. 

 

 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

10/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

Minimální požadavky Zadavatele  Nabídka dodavatele  

Parametr Požadavek Zadavatele  Splnění požadavku Podrobný popis řešení 

OBECNĚ 

1 Tovární značka / / Škoda 

2 Obchodní označení 
modelu / / Superb 

3 Provedení karoserie combi nebo SUV Combi / 
4 Počet dveří 5 ANO / 
5 Počet míst k sezení 5 ANO / 
6 Rok výroby ne dříve než 2022 ANO / 

MOTOR 

7 Motor vznětový ANO / 
8 Palivo nafta ANO / 
9 Výkon [kW] min. 140 ANO 147 kW 

10 Točivý moment [Nm] min. 320 ANO 400 Nm 

11 Max. spotřeba - komb. 
provoz [l/100 km] 

Maximální spotřeba pohonných hmot 
pro kombinovaný provoz musí být u 
všech vozidel v souladu se zněním 

přílohy č. 2 k Nařízení vlády č. 
173/2016 Sb., o stanovení závazných 

zadávacích podmínek pro veřejné 
zakázky na pořízení silničních vozidel. 

ANO 6,3 l/100km 

12 Emise CO2 [g/km] max. 280 g/km ANO 165,8 g/km 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

11/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

13 Exhalační (emisní) 
norma 

Min. EURO 6 pro NOx a PN (emise 
pevných částic) ANO EURO 6 AP 

14 Typ pohonu 4 x 4 ANO 4x4 

15 

Převodovka (do min. 
počtu požadovaných 
převodových stupňů 

se nezapočítává 
zpětný chod) 

min. 7 st., automatická ANO 7 

OBJEMY A HMOTNOST 

16 

Min. základní objem 
zavazadlového 

prostoru měřený 
metodou VDA v litrech 
(po odečtení prostoru 
pro umístění rezervy) 

min. 650 ANO 660l 

17 Objem palivové nádrže 
[l] min. 45 ANO 66 

BARVA 

18 Barva karosérie černá ANO / 

19 Barva interiéru tmavě šedá nebo černá; případně 
kombinace obou barev ANO černý s černým stropem 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

12/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 

20 Rozvor [mm] min. 2700 ANO 2836 mm 

21 Celková délka [mm] min. 4600 ANO 4862 mm 

BEZPEČNOST 

22 Airbagy min. 7x airbag – kolenní u řidiče, 2x 
čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový ANO 7 

23 ESP ANO ANO / 
24 ABS ANO ANO / 

25 Rozpoznání únavy 
řidiče ANO ANO / 

26 Posilovač řízení ANO ANO / 

27 
Hlavové opěrky pro 

všechna místa k 
sezení 

ANO ANO / 

28 
Matrix-LED přední 
světlomety nebo 

ekvivalent 
ANO ANO / 

29 Přední mlhové 
světlomety ANO ANO / 

30 Denní svícení automatické ANO / 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

13/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

31 Adaptivní vedení v 
jízdním pruhu ANO ANO / 

32 Hlídání mrtvého úhlu ANO ANO / 

33 Nouzové volání ANO ANO / 

34 ISOFIX min. zadní sedadla ANO / 

35 Parkovací senzory 
vpředu a vzadu ANO ANO / 

36 Parkovací kamera min. 
vzadu ANO ANO / 

37 Rozpoznávání 
dopravních značek ANO ANO / 

VÝBAVA A FUNKČNOST 

38 Klimatizace  automatická, min. dvouzónová ANO Dvouzónová Automatická 

39 Centrální zamykání bezklíčové ANO / 
40 alespoň dva ovladače zamykání ANO 2 
41 Startování bezklíčové ANO / 
42 Okna elektrické stahování všech oken ANO 4 
43 zadní stěrač s ostřikovačem ANO / 

44 Radio 
originální z výroby a integrované v 

palubní desce (možno i součástí 
infotainmentu) 

ANO / 

45 Audiosystém ANO ANO / 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

14/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

46 Handsfree sada Bluetooth ANO / 

47 Virtuální kokpit ANO ANO / 

48 

Palubní počítač (může 
být součástí 

virtuálního kokpitu či 
infotainmentu) 

ANO ANO / 

49 Infotainment s GPS 
navigací ANO ANO / 

50 Bezdrátové nabíjení 
telefonu ANO ANO / 

51 

Bezdrátové připojení 
telefonu se systémem 

Android a iOS (pro 
Apple CarPlay a 
Android Auto) 

ANO ANO / 

52 USB-C ANO ANO / 
53 Volant Výškově a podélně nastavitelný ANO / 
54 Tempomat Adaptivní ANO / 

55 Funkce asistované 
jízdy ANO ANO / 

56 Čelní sklo Vyhřívané ANO / 
57 Ostřikovače Vyhřívané ostřikovače čelního skla ANO / 

58 Světelný a dešťový 
senzor ANO ANO / 

59 

Sedadla 

Dělená a sklopná zadní opěradla 
ovládaná taktéž ze zavazadlového 

prostoru vozu 
ANO / 

60 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO / 
61 Vyhřívaná min. přední sedadla  ANO Přední i zadní 

62 Ergonomická elektricky ovládaná min. 
přední sedadla  ANO el. nastavitelné přední sedadla s pamětí 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

15/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

63 Přední a zadní loketní opěrka ANO / 

64 

Zpětná zrcátka 

Elektricky ovládaná s pamětí vnější ANO / 

65 Zatmavitelná vnitřní i vnější (ochrana 
proti oslnění) ANO / 

66 Vyhřívaná vnější ANO / 

67 Koberce 
Textilní vpředu a vzadu 

+ součástí dodávky gumové vpředu a 
vzadu 

ANO / 

68 

Pneumatiky, kola 
 

Dodávané pneumatiky 
nesmějí být starší než 
18 měsíců v momentu 

převzetí vozidla 

Na vozidle namontována kola dle 
ročního období v okamžiku dodání, tj. 
zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., 
ve zbývajícím období letní; součástí 
dodávky i kola pro opačné období 

ANO / 

69 Letní pneu a odpovídající disky pro 
daný typ vozu ANO Litá - 235/45 R18 

70 Zimní pneu a odpovídající disky pro 
daný typ vozu ANO Litá - 235/45 R18 

71 Bezpečnostní šrouby kol  ANO / 

72 Klíč na matice kol a příruční zvedák ANO / 

73 Rezervní kolo ANO / 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

16/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

74 Kontrola tlaku v pneumatikách ANO / 

75 Kola z lehkých slitin min. 18" jak pro 
letní, tak zimní období ANO / 

76 Povinná výbava ANO ANO / 

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

77 
Zásuvka 12V v 
zavazadlovém 

prostoru 
ANO ANO / 

78 Reflexní vesty pro 
všechny cestující ANO ANO / 

79 

Zabezpečovací systém 
pro zavazadla včetně 

sítě na uchycení 
zavazadel 

ANO ANO / 

80 
Tažné zařízení 

sklopné, el. 
odjistitelné 

ANO ANO / 

81 Podélný střešní nosič 
(hagusy) ANO ANO 2 

Volitelné položky 82 - 86 - nepatří mezi povinné položky. Nesplnění není důvodem k vyloučení ze zadávacího řízení  

82 Virtuální pedál pro 
otvírání 5. dveří ANO ANO / 

83 Nezávislé přídavné 
topení ANO NE / 

84 Koš na odpadky ANO NE / 

85 Mezipodlaha ANO NE / 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 1 – Specifikace Movitých věcí SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

17/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

86 
Proaktivní ochrana 

cestujících zepředu a 
zezadu 

ANO NE / 

ZÁRUKA 

87 Prodloužená záruka 

Záruka na bezvadnou funkci  
v délce trvání min. 5 let nebo do ujetí 

min.  
100 000 km. 

ANO 5 let nebo 100 000 km 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kupní smlouva 
Příloha č. 2 – Záruční podmínky SML2023007 

Nákup osobního automobilu 2 

 

18/19 
 

 

TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

Rozsah služeb – Mobilita Plus 

Záruka na vozidlo * - 5 let / 100 tis. km 

Pomoc se závadou po telefonu 

Asistenční a odtahová služba v případě poruchy  

Asistenční a odtahová služba v případě nehody 
V případě zavinění nehody a pokud vaše pojištění nezahrnuje asistenční služby 

V případě nepojízdného vozu – náhradní doprava 
Odvoz servisním partnerem, MHD, taxi, vlak, bus – nad 30 km od bydliště možnost náhradního vozu 

V případě nepojízdného vozu – ubytování 
Možnost při vzdálenosti nad 30 km od místa bydliště. Přenocování pro posádku na max. 3 noci 7500 
Kč/os./noc bez stravy – možnost kombinace 1noc ubytování+ 2 dny náhradní vůz 

Náhradní vozidlo 
Max. na 3 dny, možnost využít kdykoli v průběhu opravy vozidla 

Uskladnění vozidla na bezpečném místě 
Mimo pracovní dobu servisu 

Repatriace vozidla 
Převoz vozu do ČR v případech, kdy oprava trvá delší dobu 

Defekt pneumatiky 
Výměna poškozeného kola za rezervní, případně odtažení do servisu 

Vybití baterie 
Nastartován í vozidla přes startovací zdroj, případně dovezení nové autobaterie 

Nedostatek paliva, oleje nebo chladicí kapaliny 
U chladící kapaliny a oleje dolití nezbytně nutného množství pro další provoz vozu. Při nedostatku 
paliva doplnění 5 litrů. 

Zabouchnutí klíče ve voze 
Při zabouchnutí je kryto otevření vozu bez poškození, pokud nelze, tak odtah do nejbližšího servisu 
ŠKODA 

Zlomení nebo ztráta klíče od vozidla 
Odtah do nejbližšího servisu ŠKODA 

Poškození kabeláže zvěří 
Odtah do nejbližšího servisu ŠKODA 

 

* V rámci paketu Mobilita Plus se do S let/ 100 tis. km neplatí poplatek za prodloužení Záruky mobility 

** Palivo a provozní kapaliny hradí zákazník 

Služby nezahrnují náhradní díly a jejích výměnu, tyto náklady jsou jíž hrazeny zákazníkem v rámci 
servisního úkonu u autorizovaného servisního partnera ŠKODA. 



Cenová nabídka č.:2152480

SUPERB COMBI L&K 2,0 TDI 147 kW DSG 4x4

1Z1Z

AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 130 00 Praha 3, IČ: 45789584, DIČ: CZ45789584

1, 9, 0
      

Model/Typ:

(Zastoupený):
PSČ:

Místo:
Ulice:

Jméno
/firma: NESPECIFIKOVANÝ

RČ/IČO:
DIČ:

E-mail:
Tel.:
Fax:

1234

Modelový kód: 3V559Z Č. komise:

Číslo karoserie:

Barva vozu:

Kód barvy:

nemá

TMBLR7NP4P7022358

1 282 900,00Cena vozu:

Zvláštní výbava:

Černá magická s perleťovým efektem 19 000,00 Kč1Z1Z
Bederní podložka opěradel předních sedač 3 700,00 Kč8I0
USB ve vnitřním automaticky odcloněném z 1 000,00 Kč4L5
Černý panel stropu 1 600,00 Kč6NW
Remote Access + Infotainment Online 3 ro 0,00 KčYOZ
230V zásuvka + 2x USB vzadu 4 000,00 KčRA6
El.nas.před.sedadla, řidič s pamětí,bed. 1 900,00 KčPB1
Mobilita PLUS - Záruka 5let/100tis km 16 500,00 KčYA1

Ceny s DPH v Kč

Doplňky:

Gumové koberce 1 238,00 Kč1100
Kompletní zimní kolo MODUS 18" pro SUPERB III 38 916,00 Kč1100
Síťový program stříbrný SUPERB III COMBI 899,00 Kč1100
POVINNÁ VÝBAVA 700,00 Kč1100
Rezerva 3 390,00 Kč1100
Tažné zařízení + montáž 32 000,00 Kč1100

Barva potahů:

černá magic met

Černý s černým stropem

Objem motoru (l):

Výkon kW (k):

1 968

147

Převodovka: Automatická

Ostatní:

1 330 600,00

210 256,00 Kč

Kč

KčDodatečná sleva v Kč s DPH:

Sleva 16,% s DPH:

Cena vozu a výbavy s DPH:

Doplňky s DPH: Kč77 143,00

1 197 487,00

Kč

Kč

Sleva z doplňků s DPH:

Cena celkem s DPH:

0,00

 Základ DPH 21%: 989 658,66
207 828,32DPH 21%:

Datum: 16.01.2023

Tel.:

E-Mail:

Vyhotovil:

Vozidlo NENÍ vybaveno systémem přímé kontroly tlaku vzduchu v pneumatikách TPMS, pokud není v cenové nabídce uvedeno jinak.

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na
objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany
výrobců pneumatik v době výroby vozidla.


	SPCSS_KS_VZ2022018_Automobil_2_230111
	kupní smlouva
	I. úvodní ustanovení
	1.1 Kupující prohlašuje, že:
	1.1.1. je státním podnikem dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů; a
	1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
	1.2 Prodávající prohlašuje, že:
	1.2.1 je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. OZ;
	1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;
	1.2.3 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřa...
	1.2.4 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Insolvenční zákon“), a zároveň se zavazuje Kupujícího o všech skutečnostech o hrozící...
	1.2.5 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace VZ včetně všech jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) a které stanovují požadavky na plnění předmětu Smlouvy;
	1.2.6 je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy;
	1.2.7 je schopen realizovat předmět plnění dle Smlouvy a nebrání mu v tom vydaná usnesení, zákony nebo jiná protiepidemická opatření pro území České republiky či části území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu k...
	1.2.8 v souladu s čl. 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, není:
	1.2.8.1 ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
	1.2.8.2 právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v bodě 1.1.10.1 tohoto pododstavce, nebo
	1.2.8.3 fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v bodě 1.1.10.1 nebo 1.1.10.2 tohoto pododstavce,

	a to včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu ZZVZ, pokud představují více než 10 % hodnoty plnění Veřejné zakázky, nebo společně s nimi. Pokud v průběhu účinnosti Smlouvy dojde k nedodržení podmínek d...
	1.2.9 ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „Nařízení č. 269/2014“), ne...
	1.2.10 se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nez...
	1.2.11 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují;
	1.2.12 si je vědom skutečnosti, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/).
	1.2.13 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy, a to po celou dobu její účinnosti.
	1.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje:
	1.4
	1.5
	1.3.1 že se nepodílí a ani v minulosti nepodílela na páchání trestné činnosti v jakékoli formě ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „ZTOPO“),
	1.3.2 že zavedla potřebná opatření, aby nedošlo ke spáchání trestného činu v jakékoli formě, který by jí mohl být přičten podle ZTOPO,
	1.3.3 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců, aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník,
	1.3.4 že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu,
	1.3.5 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze spravedlivě požadovat, např. přijala Etický kodex a zásady Compliance programu.
	1.4 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že nebude tolerovat jednání, které by mohlo naplňovat skutkové podstaty korupčních trestných činů, zejména trestných činů přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnos...
	1.5 V této souvislosti se Smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této Smlouvy nebo s jejím uzavíráním.
	1.6 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy zásady, hodnoty a cíle druhé Smluvní strany a zavazují se v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto zásady a hodnoty dodržovat, a to na vlastní náklady a odpo...

	II. Předmět smlouvy a kupní CENA
	2
	2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností účastníků této Smlouvy pro účely prodeje osobního automobilu s příslušenstvím (dále jen „Movité věci“). Podrobná specifikace movitých věcí včetně jejich označení a jejich počtu je uvede...
	2.2 Kupní cena za prodej Movitých věcí činí celkově 989 658,66 Kč (slovy: devět set osmdesát devět tisíc šest set padesát osm korun českých šedesát šest haléřů) bez DPH. Kupní cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího související s prodejem Movitých...
	2.3 Kupní cena je konečná s tím, že navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná cena včetně DPH změní v důsledku zákonné změny sazby DPH pro prodávané Movité věci.

	III. Platební podmínky
	IV.
	3.1 Kupní cenu za řádně dodané Movité věci se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu bezhotovostním převodem na účet, uvedený na faktuře, po potvrzeném dodání Movitých věcí na základě předávacího protokolu bez výhrad, a to na základě faktury – řádné...
	3.2 Veškeré platby budou prováděny na základě vystavené faktury, kterou se Prodávající zavazuje odeslat Kupujícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky Kupujícího. Faktura musí mít náležitos...
	3.3 Kupující si vymiňuje právo pozdržet platbu, uplatní-li do 10 dnů po převzetí dodávky Movitých věcí písemnou reklamaci vůči Prodávajícímu a tato reklamace bude prodávajícím uznána jako oprávněná.
	3.4 V případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny, je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení.
	3.5 Kupující neposkytuje zálohy.
	3.6 Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku Kupujícího na základě této Smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávající povinen sdělit Kupujícím...
	3.7 Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu Prodávajícího up...
	3.8 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči Kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím u...
	3.9 Prodávající jako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu – příjemci zdanitelného plnění s uveden...

	4 Dodací podmínky
	4.1 Termín na dodání Movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy je nejpozději do 60 dnů od účinnosti této Smlouvy.
	4.2 Místem plnění dle této Smlouvy je provozovna Prodávajícího na adrese Osiková 2, 130 00
	Praha 3
	4.3 Prodávající je povinen v rámci předání Movitých věcí na základě předávacího protokolu předat také tyto doklady:
	4.3.1 velký technický průkaz;
	4.4 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k Movitým věcem přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání a převzetí Movitých věcí v místě plnění. Za protokolární předání a převzetí Movitých věcí se považuje podpis předávacího p...

	5 práva a povinnosti smluvních stran
	5.1 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky plynoucí z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
	5.2 Prodávající prohlašuje, že Movité věci dodávané podle této Smlouvy budou nové včetně veškerých součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovují všem technickým, licenčním (autorským) a zdravotním platným normám.
	5.3 Prodávající je povinen informovat Kupujícího nejpozději při předání Movitých věcí o jejich vlastnostech, použití a údržbě, a o nebezpečí, které vyplývá z nesprávného použití nebo údržby. Jestliže je s ohledem na povahu Movitých věcí nezbytný určit...
	5.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí takových Movitých věcí, na nichž jsou zjištěny jakékoli právní, zjevné nebo faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek, dle rozsahu zjištěných vad.
	5.5 V případě, že Prodávající bude v prodlení s dodáním Movitých věcí delším než 10 (slovy: deset) pracovních dní, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo má nárok na slevu z kupní ceny Movitých věcí ve výši 10 % (slovy: deset procent) bez...
	5.6 Poruší-li Prodávající jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má předmět prodeje vady. Za vady Movitých věcí se rovněž považuje dodání Movitých věcí v menším množství nebo jen zčásti. Za vady Movitých věcí se dále považuje i dodání jiného d...
	5.7 Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této Smlouvy, a to i po ukončení této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že informace, o nichž se dozví při plnění této Smlouvy, mohou být sk...

	6 Záruční lhůta, smluvní pokuty
	6.1 Prodávající poskytuje na jím dodané Movité věci záruku na bezvadnou funkci v délce trvání min. 5 let nebo do ujetí min. 100 000 km, není-li stanoveno jinak. Záruční podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy, kdy ustanovení smlouvy mají pře...
	6.2 V případě, že Prodávající nesplní jakoukoli svoji povinnost sjednanou v čl. IV této Smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každé jednotlivé porušení.
	6.3 V případě, že Kupující odstoupí od Smlouvy z důvodu podstatného porušení, zejména z důvodu uvedeného v čl. 5.5 této Smlouvy, je oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % (slovy: deset procent) z kupní ceny bez DPH.
	6.4 Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Jakákoli smluvní pokuta uplatněná dle této Smlouvy je splatná do 14 (slovy: čtrnácti) dnů po jejím vyúčtování.

	7 Závěrečná ustanovení
	7.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Smlouvy.
	7.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regi...
	7.3 Nebyla-li Smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
	7.4 Smlouvu lze po dohodě smluvních stran měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.
	7.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění poz...
	7.6 Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 a ustanovení § 2079 odst. 2, § 2093, první věty § 209...
	7.7 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují...
	7.8 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů, týkajících se Smlouvy, musí se smluvní partneři snažit o mimo soudní vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré rozdíly týkající se interpretace této smlouvy budou urovnány příslušným obecným...
	7.9 Smluvní strany prohlašují, že se se zněním smlouvy podrobně seznámily a že ji na důkaz své svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují.
	Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:


	SUPERB COMBI L&K 2,0 TDI 147 kW DSG 4x4 -opravena nabídka_230116



